
j i e i l u m i n a c i o n . c l

Tecnología
Estilo
Protección
Flujo Lumínico
Voltaje
Corriente
Ángulo de iluminación
Factor de Potencia
Vida útil
Dimensiones
Peso
Garantía
Certificado
Accesorios

LED SMD Bridgelux
Slim
IP66 – IK08
33.000 Lm.
AC85-265V
1.4A
120°
0,99
30.000 hrs.
460(L) x 400(An) x 185(Al)
3,95 kg.
Si
SEC
Visera se cotiza por separado

Color de Temperatura 3000 K, 6500 K

Color de Luz Luz Cálida, Luz Fría

Potencia 300 W

bahiajara.cl


