

Potencia

300 W

Color de Temperatura

3000 K, 6500 K

Color de Luz

Luz Cálida, Luz Fría

Tecnología	LED SMD Bridgelux
Estilo	Slim
Protección	IP66 – IK08
Flujo Lumínico	33.000 Lm.
Voltaje	AC85-265V
Corriente	1.4A
Ángulo de iluminación	120°
Factor de Potencia	0,99
Vida útil	30.000 hrs.
Dimensiones	460(L) x 400(An) x 185(AI)
Peso	3,95 kg.
Garantía	Si
Certificado	SEC
Accesorios	Visera se cotiza por separado

bahiajara.cl